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Generał  z  chińskiego  Narodowego  Uniwersytetu  Obrony
powiedział, że Chiny nie powinny się wahać w celu ochrony
Iranu,  nawet  jeśli  oznacza  to  wywołanie  trzeciej  wojny
światowej, podczas gdy coraz więcej okrętów wojennych USA jest
wysyłanych do regionu.

Według NDTV, chińskiej telewizji informacyjnej z siedzibą poza
terytorium kraju, w odniesieniu do ostatnich spekulacji, które
mówią,  że  Iran  będzie  celem  amerykańsko-izraelskiego  ataku
wojskowego, generał Zhang Zhaozhong powiedział, że „Chiny nie
zawahają się chronić Iranu nawet jeśli oznacza to trzecią
wojnę światową”, co zostało przez niektórych odebrane jako
„zaskakujące”.

W  programie  cytuje  się  również  profesora  Xia  Ming,  który
parafrazując Zhaozhong, powiedział że „niewahanie się przed
konfliktem  i  trzecią  wojną  światową  będzie  w  całości
wykorzystane  dla  dobra  krajowej  polityki.”

Chiny zdecydowanie potwierdziły, sojusz z Iranem w ostatnich
tygodniach,  szczególnie  wczoraj,  kiedy  to  odmówiły  aby
skrytykować  Iran  za  wtargnięcie  do  ambasady  brytyjskiej  w
Teheranie zorganizowane przez irańskich studentów na początku
tego tygodnia.

Zarówno Chiny jak i Rosja dały jasno do zrozumienia, że będą
wetować  ONZowskie  zezwolenie  na  akcję  zbrojną  przeciwko
Iranowi  w  następstwie  stwierdzeń,  że  Iran  jest  o  krok  od
stworzenia broni jądrowej.

„Chiny zauważyły nieustępliwe oddziaływania istotnych krajów
wokół tych wydarzeń i są zaniepokojone rozwojem sytuacji,”
powiedział  dziś  rzecznik  chińskiego  MSZ  Hong  Lei.  „Mamy
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nadzieję, że te kraje zachowają spokój i powściągliwość w
działaniach i nie będą podejmować emocjonalnych działań, które
mogą prowadzić do konfrontacji”.

Tymczasem trzy okręty USA zostały wysłane aby przyłączyły się
do USS John C. Stennis w regionie 5 floty.

Do  Stennisa  superlotniskowca,  klasy  Nimitz  o  napędzie
nuklearnym, który już znajduje się na obrzeżach irańskich wód
terytorialnych, został właśnie wysłany lotniskowiec USS Carl
Vinson by przyłączyć się do 5 Floty USA AOR.

„Dodatkowo USS Carl Vinson i krążownik rakietowy USS Bunker
Hill oraz USS Halsey opuściły porty,” podaje w raporcie NBC
Sandiego, dodając, że statki są kierowane w rejon Bliskiego
Wschodu.

USS George HW Bush wywołał obawy o bliski atak wojskowy na
Syrię gdy pozostawił swój typowy teatr działań zmierzając w
kierunku  wybrzeża  syryjskiego.  Obecnie  okręt  ten  ukończył
swoją  misję  i  płynie  z  powrotem  do  macierzystego  portu  w
Norfolk Virginia.
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